СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
403383, Волгоградская область, Даниловский район, ул. Совхозная 1. тел.5-83-41, 5-83-86

РЕШЕНИЕ

от  05.09.2016г.                                    № 7/1

О согласовании принятия в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, и на основании письма комитета строительства Волгоградской области от 30.08.2016 № 36-14-13/6704, Совет депутатов Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области,
р е ш и л:
1. Согласовать принятие в муниципальную собственность Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области имущества, находящегося в государственной собственности Волгоградской области, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнение настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Профсоюзнинского
сельского поселения                                                                         З.Г.Затесова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

[bookmark: _GoBack]от 05.09. 2016 г. № 7/1

ПЕРЕЧЕНЬ
государственного имущества Волгоградской области, передаваемого безвозмездно из государственной собственности Волгоградской области
в муниципальную собственность Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

	№
п/п
	Адрес места нахождения имущества
	Общая площадь, кв.м
	Жилая площадь, кв.м
	Индивидуали-
зирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Волгоградская область,
г. Волжский, ул. имени генерала Карбышева,
д. 130, кв.26

	52,9
	30,1
	кадастровый номер 34:35:030210:858

	2.
	Волгоградская область,
г. Волжский, ул. имени генерала Карбышева,
д. 130, кв.31

	52,7
	30,0
	кадастровый номер 34:35:030210:863

	3.
	Волгоградская область,
г. Волжский, ул. имени генерала Карбышева,
д. 130, кв.35

	52,7
	30,0
	кадастровый номер 34:35:030210:867

	4.
	Волгоградская область,
г. Волжский, ул. имени генерала Карбышева,
д. 132, кв.56

	57,7
	35,8
	кадастровый номер 34:35:030210:976

	5.
	Волгоградская область,
г. Волжский, ул. имени генерала Карбышева,
д. 132, кв.175
	30,9
	15,6
	кадастровый номер 34:35:030210:1093